

GELİR VERGİSİ KANUNUNUN GEÇİCİ 67 NCİ MADDESİNE İLİŞKİN

Belge türü	Bakanlar Kurulu Kararı
Kanun	GELİR VERGİSİ KANUNU
Sayı	2006/10731
Tarih	23.07.2006
Resmî Gazete	26237 / 23.07.2006

22/7/2006 TARİHLİ VE 2006/10731 SAYILI

KARARNAMENİN EKİ

KARAR

MADDE 1 - 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 67 nci maddesinde yer alan bazı kazanç ve iratlardan yapılacak tevkifat oranları aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir.

a) 1)[1] (1), (2) ve (3) numaralı fıkrada yer alan oran;

i) Paylara[2] ve pay endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri[3] ile Borsa İstanbul'da işlem gören aracı kuruluş varantları[4] dâhil olmak üzere paylardan (menkul kıymetler yatırım ortaklıkları hisse senetleri hariç) elde edilen kazançlar için % 0,

ii) Hisse senedi yoğun fonların katılma paylarından[5] (Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda işlem görmeyen serbest fonların katılma payları hariç)[6], iki yıldan fazla süreyle elde tutulan girişim sermayesi yatırım fonu ve gayrimenkul yatırım fonu katılma paylarından[7] elde edilen kazançlar için % 0, diğer yatırım fonu katılma paylarından elde edilen kazançlar için % 17,5[8],

iii) Hazine ve Maliye Bakanlığınca ihraç edilen altına dayalı devlet iç borçlanma senetlerinden[9], Darphane sertifikalarından[10] ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen altına dayalı kira sertifikalarından[11] elde edilen kazançlar için % 0,

iv) 6362 sayılı Kanuna göre Sermaye Piyasası Kurulunca onaylanmış finansman bonolarından ve varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen bir yıldan kısa vadeli kira sertifikalarından sağlanan gelirler ile

bunların elden çıkarılmasından doğan kazançlar için % 15[12],

2) (1) numaralı fıkrada yer alan oran;

i) 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 2 nci maddesinin birinci fıkrası kapsamındaki mükellefler ile münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı getirileri ile değer artışı kazançları elde etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacıyla faaliyette bulunan mükelleflerden 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım fonları ve yatırım ortaklıklarıyla benzer nitelikte olduğu Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenenlerin; para piyasası fonlarının ve ünvanında “para piyasası” ibaresi olan serbest fonların katılma paylarından elde ettikleri kazançlar için % 10[13], diğer kazançları için % 0[14],

ii) (2) numaralı alt bendin (i) sırası dışında kalanların (1) numaralı alt bent dışında kalan kazançları için %10,[15]

3) (2) ve (3) numaralı fıkralarda yer alan oran; tam ve dar mükellef gerçek kişi ve kurumlar [(c) bendinde sayılanlar hariç] tarafından elde edilen kazançlar (yurt dışında ihraç edilen tahviller[16], kira sertifikaları ve (1) numaralı alt bent kapsamında 6362 sayılı Kanuna göre Sermaye Piyasası Kurulunca onaylanmış finansman bonoları ve varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen bir yıldan kısa vadeli kira sertifikalarından[17] elde edilenler hariç)[18] için %10,[19]

b) (8) numaralı fıkrada yer alan Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan menkul kıymetler yatırım fonları (borsa yatırım fonları ile konut finansmanı fonları ve varlık finansmanı fonları dâhil) ile menkul kıymetler yatırım ortaklıklarının portföy işletmeciliği kazançları üzerinden;

1) Borsa yatırım fonları ile konut finansmanı fonları ve varlık finansmanı fonları için % 0,

2) (1) numaralı alt bent dışında kalanlar için 1 Ekim 2006 tarihine kadar uygulanmak üzere % 10, 1 Ekim 2006 tarihinden itibaren uygulanmak üzere % 0,

[20] (2/6/2020 tarihli ve 2604 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile eklenen (3) numaralı alt bent 22/12/2020 tarihli ve 3321 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile çıkarılmıştır.)

c) Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan menkul kıymetler yatırım fonları (borsa yatırım fonları ile konut finansmanı fonları ve varlık finansmanı fonları dâhil) ile menkul kıymetler yatırım ortaklıklarının (1), (2), (3) ve (4) numaralı fıkralarda belirtilen gelirleri üzerinden yapılacak tevkifat oranları;

1) Borsa yatırım fonları ile konut finansmanı fonları ve varlık finansmanı fonları için % 0,

2) (1) numaralı alt bent dışında kalanlar için 1 Ekim 2006 tarihine kadar uygulanmak üzere % 10, 1 Ekim 2006 tarihinden itibaren uygulanmak üzere % 0,

ç) (11) numaralı fıkrada yer alan oran;

i) Paylara**[21]** ve pay endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri**[22]** ile Borsa İstanbul'da işlem gören aracı kuruluş varantları**[23]** dahil olmak üzere paylardan (menkul kıymetler yatırım ortaklıkları hisse senetleri hariç) elde edilen kazançlar için % 0,

ii) Hisse senedi yoğun fonların katılma paylarından**[24]** (Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda işlem görmeyen serbest fonların katılma payları hariç)**[25]**, iki yıldan fazla süreyle elde tutulan girişim sermayesi yatırım fonu ve gayrimenkul yatırım fonu katılma paylarından**[26]** elde edilen kazançlar için % 0, diğer yatırım fonu katılma paylarından elde edilen kazançlar için % 17,5**[27]**,

iii) Hazine ve Maliye Bakanlığınca ihraç edilen altına dayalı devlet iç borçlanma senetlerinden**[28]**, Darphane sertifikalarından**[29]** ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen altına dayalı kira sertifikalarından**[30]** elde edilen kazançlar için % 0,

iv) 6362 sayılı Kanuna göre Sermaye Piyasası Kurulunca onaylanmış finansman bonolarından ve varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen bir yıldan kısa vadeli kira sertifikalarından sağlanan gelirler ile bunların elden çıkarılmasından doğan kazançlar için % 15**[31]**,

v) Diğer kazançlar için % 10."

d)Bankalar arası mevduat ile aracı kurumların borsa para piyasasında değerlendirdikleri kendilerine ait paralarına yürütülen faizler hariç olmak üzere, Gelir Vergisi Kanununun 75 inci maddesinin ikinci fıkrasının (7) ve (12) numaralı bentlerinde yazılı menkul sermaye iratlarından,**[32]**

1) Döviz tevdiat hesaplarına yürütülen faizlerden ve katılım bankalarının döviz katılma hesaplarına ödenen kar paylarından; vadesiz, ihbarlı ve özel cari hesaplar ile vadeli hesaplarda % 25,**[33]**

2) Mevduat faizlerinden;

i) Vadesiz ve ihbarlı hesaplar ile 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli hesaplarda % 17,5**[34]**,

ii) 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli hesaplarda % 15**[35]**,

iii)1 yıldan uzun vadeli hesaplarda %10,**[36]**

iv) Enflasyon oranına bağlı olarak değişken faiz oranı uygulanan 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda % 0**[37]**

,

v) Kur korumalı vadeli mevduat hesapları ile döviz tevdiat hesaplarından dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat hesaplarından; 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli olanlarda % 17,5**[38]**, 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli olanlarda % 15**[39]**, 1 yıldan uzun vadeli olanlarda % 10,**[40]**

vi) Altın cinsinden mevduat hesaplarından dönüşüm fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat hesaplarından; 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli olanlarda % 17,5[41], 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli olanlarda % 15.[42]

3) Katılım bankaları tarafından katılma hesabı karşılığında ödenen kar paylarından;

i) Vadesiz, ihbarlı ve özel cari hesaplar ile 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli hesaplarda %17,5[43],

ii) 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli hesaplarda % 15[44],

iii) 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda %10,[45]

iv) Kur korumalı vadeli katılma hesapları ile döviz cinsinden katılım fonu hesaplarından dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilen katılma hesaplarından; 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli olanlarda % 17,5 [46], 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli olanlarda % 15[47], 1 yıldan uzun vadeli olanlarda % 10,[48]

v) Altın cinsinden katılım fonu hesaplarından dönüşüm fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen katılma hesaplarından; 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli olanlarda % 17,5[49], 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli olanlarda % 15.[50]

MADDE 2 - 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci ve 30 uncu maddelerinde yer alan bazı tevkifat oranları aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir.

a)15 inci maddenin (2) numaralı fıkrasında yazılı kâr payları üzerinden % 15,

b)30 uncu maddenin (3) numaralı fıkrasında yazılı kâr payları ile (6) numaralı fıkrasında yazılı ana merkeze aktarılan tutar üzerinden % 15.

MADDE 3 - 10/12/2003 tarihli ve 2003/6577 sayılı Kararnamenin eki Kararın 1 inci maddesinin (6) numaralı bendinin (b) alt bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

"b-i) Tam mükellef kurumlar tarafından; tam mükellef gerçek kişilere, gelir ve kurumlar vergisi mükellefi olmayanlara ve gelir vergisinden muaf olanlara dağıtılan, 75 inci maddenin ikinci fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde yazılı kâr paylarından (kârın sermayeye eklenmesi kâr dağıtımı sayılmaz) % 15,

ii) Tam mükellef kurumlar tarafından; dar mükellef gerçek kişilere ve gelir vergisinden muaf olan dar mükelleflere dağıtılan, 75 inci maddenin ikinci fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde yazılı kâr paylarından (kârın sermayeye eklenmesi kâr dağıtımı sayılmaz) % 15,"

MADDE 4 - Bu Kararın 1 inci maddesinin (b) bendinin (1) numaralı alt bendi ile aynı maddenin (c) bendinin (1) numaralı alt bendi 1 Ekim 2006 tarihinde, diğer hükümleri yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5 - Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür.

GEÇİCİ MADDE 1-(30/8/2018 Tarihli ve 53 Sayılı Cumhurbaşkanî Kararının Eki Karar ile Eklenen Maddenin Yürürlüğü Kalmamıştır.)

GEÇİCİ MADDE 2-[51] 31/01/2025[52] tarihine kadar (bu tarih dâhil) vadesiz ve özel cari hesaplara ve bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih ile 31/01/2025[53] tarihleri arasında (bu tarih dâhil) açılan veya vadesi bu tarihler arasında yenilenen hesaplara ödenecek faizler ve kar paylarına, bu kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinin (2) ve (3) numaralı alt bentlerinde yer alan oranlar aşağıdaki şekilde uygulanır.

2) Mevduat faizlerinden;

i) Vadesiz ve ihbarlı hesaplar ile 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli hesaplarda % 10[54],

ii) 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli hesaplarda % 7,5[55],

iii) 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda % 5[56],

iv) Enflasyon oranına bağlı olarak değişken faiz oranı uygulanan 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda % 0,

v) Kur korumalı vadeli mevduat hesapları ile döviz tevdiat hesaplarından dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat hesaplarından; 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli olanlarda % 10, 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli olanlarda % 7,5, 1 yıldan uzun vadeli olanlarda % 5,[57]

vi) Altın cinsinden mevduat hesaplarından dönüşüm fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat hesaplarından; 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli olanlarda % 10, 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli olanlarda % 7,5.[58]

3) Katılım bankaları tarafından katılma hesabı karşılığında ödenen kar paylarından;

i) Vadesiz, ihbarlı ve özel cari hesaplar ile 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli hesaplarda % 10[59],

ii) 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli hesaplarda % 7,5[60],

iii) 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda % 5[61],

iv) Kur korumalı vadeli katılma hesapları ile döviz cinsinden katılım fonu hesaplarından dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilen katılma hesaplarından; 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli olanlarda % 10, 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli olanlarda % 7,5, 1 yıldan uzun vadeli olanlarda % 5.[62]

v) Altın cinsinden katılım fonu hesaplarından dönüşüm fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen katılma hesaplarından; 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli olanlarda % 10, 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli olanlarda % 7,5.[63]

GEÇİCİ MADDE 3-[64] (1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih ile 31/01/2025[65] tarihi (bu tarih dâhil) arasında iktisap edilen, bankalar tarafından ihraç edilen tahvil ve bonolardan elde edilen gelir ve kazançlar ile fon kullanıcısının bu bankalar olduğu varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira sertifikalarından elde edilen gelir ve kazançlara bu Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin (1) ve (3) numaralı alt bentleri ile (ç) bendinde yer alan oranlar aşağıdaki şekilde uygulanır.

i) Vadesi 6 aya kadar (6 ay dâhil) olanlara sağlanan gelirlerden %10[66],

ii) Vadesi 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) olanlara sağlanan gelirlerden %7,5[67],

iii) Vadesi 1 yıldan uzun olanlara sağlanan gelirlerden % 5[68],

iv) 6 aydan az süreyle (6 ay dâhil) elde tutulanların elden çıkarılmasından doğan kazançlardan %10,[69]

v) 1 yıldan az süreyle (1 yıl dâhil) elde tutulanların elden çıkarılmasından doğan kazançlardan %7,5,[70]

vi) 1 yıldan fazla süreyle elde tutulanların elden çıkarılmasından doğan kazançlardan %5,[71]"

(2) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih ile 31/10/2024[72] tarihi (bu tarih dâhil) arasında iktisap edilen, (değişken, karma, eurobond, dış borçlanma, yabancı, serbest fonlar ile unvanında "döviz" ifadesi geçen yatırım fonları hariç) yatırım fonlarından elde edilen gelir ve kazançlara, bu Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin (1) numaralı alt bendi ile (ç) bendinde yer alan oranlar %7,5[73] uygulanır.

GEÇİCİ MADDE 4-[74] Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih ile 31/12/2026[75] tarihi (bu tarih dâhil) arasında iktisap edilen, Hazine ve Maliye Bakanlığınca ihraç edilen Devlet tahvili ve Hazine bonolarından elde edilen gelir ve kazançlar ile 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira sertifikalarından elde edilen gelir ve kazançlara, bu Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin (1) ve (3) numaralı alt bentleri ile (ç) bendinde yer alan oranlar %0 uygulanır.

GEÇİCİ MADDE 5-[76]Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih ile 31/01/2025[77] tarihi (bu tarih dahil) arasında iktisap edilen, 6362 sayılı Kanun kapsamında kurulan ipotek finansmanı kuruluşları (bu şirketlerin kurucusu olduğu varlık finansmanı fonları ve konut finansmanı fonları dahil) tarafından ihraç edilen varlığa dayalı menkul kıymetler, ipoteğe dayalı menkul kıymetler, ipotek teminatlı menkul kıymetler ve varlık teminatlı menkul kıymetlerden elde edilen gelir ve kazançlara 1 inci maddenin birinci fıkrasının (a) bendinin (1) ve (3) numaralı alt bentleri ile (ç) bendinde yer alan oranlar %7,5[78] olarak uygulanır.

[1] 31/1/2025 tarihli ve 9487 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.

- [2]** 27/10/2008 tarihli ve 2008/14272 sayılı BKK ile deęiřtirilmiřtir.
- [3]** 12/1/2009 tarihli ve 2009/14580 sayılı BKK ile deęiřtirilmiřtir.
- [4]** 27/9/2010 tarihli ve 2010/926 sayılı BKK ile deęiřtirilmiřtir.
- [5]** 27/4/2012 tarihli ve 2012/3141 sayılı BKK ile deęiřtirilmiřtir.
- [6]** 26/3/2026 tarihli ve 11107 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile deęiřtirilmiřtir.
- [7]** 3/9/2021 tarihli ve 4454 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile deęiřtirilmiřtir.
- [8]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile deęiřtirilmiřtir.
- [9]** 22/9/2017 tarihli ve 2017/10840 sayılı BKK ile deęiřtirilmiřtir.
- [10]** 14/9/2022 tarihli ve 6036 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile deęiřtirilmiřtir.
- [11]** 22/9/2017 tarihli ve 2017/10840 sayılı BKK ile deęiřtirilmiřtir.
- [12]** 23/5/2020 tarihli ve 2569 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile deęiřtirilmiřtir.
- [13]** 4/9/2026 tarihli ve 11734 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile deęiřtirilmiřtir.
- [14]** 4/9/2026 tarihli ve 11734 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile deęiřtirilmiřtir.
- [15]** 27/9/2010 tarihli ve 2010/926 sayılı BKK ile deęiřtirilmiřtir.
- [16]** 20/12/2010 tarihli ve 2010/1182 sayılı BKK ile deęiřtirilmiřtir.
- [17]** 23/5/2020 tarihli ve 2569 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile deęiřtirilmiřtir.
- [18]** 26/4/2011 tarihli ve 2011/1854 sayılı BKK ile deęiřtirilmiřtir.
- [19]** 27/9/2010 tarihli ve 2010/926 sayılı BKK ile deęiřtirilmiřtir.

- [20]** 22/12/2020 tarihli ve 3321 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile çıkarılmıştır.
- [21]** 27/10/2008 tarihli ve 2008/14272 sayılı BKK ile değiştirilmiştir.
- [22]** 12/1/2009 tarihli ve 2009/14580 sayılı BKK ile değiştirilmiştir.
- [23]** 26/4/2011 tarihli ve 2011/1854 sayılı BKK ile değiştirilmiştir.
- [24]** 27/4/2012 tarihli ve 2012/3141 sayılı BKK ile değiştirilmiştir.
- [25]** 26/3/2026 tarihli ve 11107 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [26]** 3/9/2021 tarihli ve 4454 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [27]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [28]** 22/9/2017 tarihli ve 2017/10840 sayılı BKK ile değiştirilmiştir.
- [29]** 14/9/2022 tarihli ve 6036 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [30]** 22/9/2017 tarihli ve 2017/10840 sayılı BKK ile değiştirilmiştir.
- [31]** 23/5/2020 tarihli ve 2569 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [32]** 24/12/2012 tarihli ve 2012/4116 sayılı BKK ile değiştirilmiştir.
- [33]** 27/6/2023 tarihli ve 7332 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [34]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [35]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [36]** 24/12/2012 tarihli ve 2012/4116 sayılı BKK ile değiştirilmiştir.
- [37]** 30/4/2019 tarihli ve 1015 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.

- [38]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [39]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [40]** 31/1/2025 tarihli ve 9487 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [41]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [42]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [43]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [44]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [45]** 24/12/2012 tarihli ve 2012/4116 sayılı BKK ile değiştirilmiştir.
- [46]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [47]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [48]** 31/1/2025 tarihli ve 9487 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [49]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [50]** 8/7/2025 tarihli ve 10041 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.
- [51]** 29/9/2020 tarihli ve 3032 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile eklenmiştir.
- [52]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir. (“31/10/2024” ibareleri “31/1/2025” şeklinde değiştirilmiştir.)
- [53]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir (“31/10/2024” ibareleri “31/1/2025” şeklinde değiştirilmiştir.)
- [54]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değiştirilmiştir.

- [55]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [56]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [57]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [58]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [59]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [60]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [61]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [62]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [63]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [64]** 22/12/2020 tarihli ve 3321 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile eklenmiştir.
- [65]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir (“31/10/2024” ibareleri “31/1/2025” şeklinde deęiştirilmiştir.)
- [66]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [67]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [68]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [69]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [70]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.
- [71]** 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.

[72] 31/7/2024 tarihli ve 8775 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir. (“31/7/2024” ibareleri “31/10/2024” şeklinde deęiştirilmiştir.)

[73] 30/4/2024 tarihli ve 8434 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.

[74] 21/12/2021 tarihli ve 4937 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile eklenmiştir.

[75] 19/6/2026 tarihli ve 11444 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir. (“30/06/2026” ibaresi “31/12/2026” şeklinde deęiştirilmiştir.)

[76] 27/6/2022 tarihli ve 5752 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile eklenmiştir.

[77] 31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir (“31/10/2024” ibareleri “31/1/2025” şeklinde deęiştirilmiştir.)

[78] 30/4/2024 tarihli ve 8434 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile deęiştirilmiştir.

Bu metin Mevzuat Bankası (mevzuat.vergibulustayi.com) aracılığıyla gib.gov.tr arşivinden alınmıştır. Resmî işlemlerde Resmî Gazete metni esastır. — 18.09.2026